
I

I ; i._]  i_,l(. l..l,,. i .r. rť  "1 l ]  F \  i i i _ a r§řr .

, i,.,,l l l'?\ ,i 
.,:  : ,.,! 

,

,.,, .; l. .i.: : . : : : i,, 
', : l l ' : . : r.

lii l't j ! j : i lí r\ '\ /  í } lj,; !..1.1

. ,.1,1 
" 

i '', '- i

' .| lil _\ .,

| 1í .I i.\ ,,j, l ,l)i'' .,i, 1,.] ft; : !"'!. i','

O db ěro tel { jakt u rač n í  ú daie} :

olieejní  akať lemie Č R v Praze

ss9í 7,
143 01 pBAHA 4

:  48] .35445, DlČ : CZ48135445

bankovní  spojení :  Č NB, č ,ú ,:  2 10088ý0710
zpŮsob ú hrady: bankovní m převodm

JsmÉ  Dlátci ĎP1-1

adre§a; 

P5Č : 190 16

lč :  15094464 Dlč : CZ

spojé ní :

dodú nI :

Policejní  akademle eR v Přaue

Budova: A1, B, M2, H

thotecká 559/7,

143 0x P8AHA 4

Na základě Vaš ich cenov,ých nabí dek č ,62,63,64 a 65í 2Ot9 z dne 7.11. 2019, které  jsou nedí lnou souč ástí té to
objednávky, objednáváme u Vás demontáž  a montáž  vodovodní ch baterii a sifonů  tak , jak je uvedeno
ve Vaš ich cenových nabí dkách,

bee DP} l: Kč

Kčcena s DFH:

ZpŮsob dopravy: zhotovitel
ermí n dódání :  dle domluvy

i. Kupní  smiouva rahrnu,| e veš keré  náklady spoiené  § kolpí 2boií  (dopmvu do mí sta plé ní , rlo, skládováni atd,)

Kupní  cens ie cenou nejvýš a připu§tnóu, kté řou není  mož né  překroč it

, V připedé  pmdlení  prodávajlclho s dodání m rbož ije pmdáWJí cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení  ve Vý§i o,05%  za kaí dý den prodlení  z

kupní  cenv nedodané ho ebož i vč ctně DpH.

P.odóVájici Vyst?vi fakturu, V přlpadě prodleni klpuiicí ho s ú hí adou í ádně doruřené  takturyje

kupuiicí  povins$ zaPl3tit p.odáEjicí su ú rok z prodleoí  ve vý§i o,05%  , dluž né  č á9tkY vĚ§tně DPH z8 kaž dý den proďlení ,

Pí odávají ci poskytnc ea rboli záruku v dól[ c 24 měsí ců  odc dne dodání

o§tetní  wtahY. které  njsou uPraveny touto smlolvou §e ří dí  plí gluš nlimí  urtanowní mi zátona č . 89/2ox2 Sb,, oběanskÝ rákoní k

. T8io smlouýa mů ž s být mĚněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně ů í slovanÝmt dqdatky

Tato smloWa ie Whotovena ve dvou stejnopisech, ! nichž iedn stejnopi9 oMrž í  prodávaiicl ajeden stejnopis kupují cí

ProdávajÍ cije povinen umož nit vjem slbiektů m oprávněným kuikonu kontroly prové st kontrolu dokladů  souvise,ií dch s plnění m rakázky.

a to pó dobu d8nou právní mi předpisy Č R kjejich aí chiwci.

10. o předáni a převž etí  zbož i bude prodávají cí m Whotovcn protokol (napi, dod§cí  list), kteí ý bú d§ podFá|  oběma §mtuvnimt * renaml a

kóž dá ze §m| lvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotoÝeni

Na takturu uveňe, o_rgsí m, č í sto naš í  obiednávkvlll

./ a( L,'.V l lta2
zhotovitek:

razÍ tko

podpis:

í azí tko
podpisl



Boš ko Jaroslav NABí DKA ř. 62í 2Ot9

Eodavatet:

Boš koJaroelav

lě. 15094464

Nabí dka č ,:  62/20,19

Datum záBisu: a7.fl2s19
Platno da 23.12.2glg

Qdběratel:  tČ : 48í 35445
Dlě: GZ48t3,544§

Policeiní akademie Č R
Lhotecká 569ř
í 43 0í  Praha 4

Tel.:

Fáx:

Koneč ný přljemcel

Demontáž  a rnontáž  bábť ii á sifonů  ltuehyněk nl obieldu B,

Označ ení  dodávky kč calkern

Celkem

CELKEM K ť JHRADĚ
3 270,00

3 270,00

Rospis;
Eaterie Novagervis
Pomooný máterial
Doprava zakázky
Práce
Celkem

Nejsem plátce DPH.

2ks
1ks

820,-
80,_

350,-
1200,-

í 640,-
80,-

3§0,-
1200,_
3270.-KĚ

§stavtl:

Fl rhroalav É clú llt
anrú h 9 o?í arvy phí novrt.
t irnl 1 topenď* é  prótr

É kon§nkj*  $y§té m PoHoDA 2o0§ @ §ToRMlí t ARE §,r,o.



Boš ko Jaroslav
Dodavatel:

Boš lro Jaroslav

lČ : ,t§094464

Nabí dka ě.:

Datum zápisu:

Platno do:

63/2019

a7.fi,2a19
23,12.2019

Kón§č ný pňiemce:

Demontáž  a montáž  baterii a sifonů  kuchyněk na objektu M.

Odběratěl:  lČ :  481354t45

DlČ : CZ4813U45

Polioeiní  akademie Č R
Lhotecká 5§9/7
í 43 0{  Praha 4

Celkem

CELKEM K I ]HRÁDĚ
3 270,00

3 270,00

Rospis;
Baterie Novaservis 2ks 820,- 1640,-
Pomocný material lks 80,- 80,_

Doprava zakázky 3§0,. 3§0,-
Práce 1200,- 1200,-
Celkem 3270,-Kč

Nejsem plátee DPH.

Vlstavi

rolt darogtarl §(,§tlÉ
rnontdž e o opr+ vy plynovýt
tořforn' 1 topenóŤ d< é  prak,

.Jl, Budóleká i§6o

Ekonomický systé m POHODA 2005 § §TÓRMV| IARE s.r,o.

Označ ení  dodávky



Boš ko Jaroslav 64í 20í 9
Dodaváteli

Boš ko Jaroslav

lČ :  15094464

Nabí dka ó,:  64/2019

Datum zápisu; 07.11.2019

Platno do: 23.12.2019

odběť atell lČ :  48135445
DlČ : CZ48135445

Pollceiní  akademie Č R
Lhotecká §§9/7
,l43 0t Praha 4

Tel.:

Fax:

Konďný pří jemce:

Demgňtáž  a montáž  baterii a sifgnů  kuehyněk na objekfu H.

Oanaěení  dodávky KěCelkem

Celkem

OELKEM K I ]HMDĚ
14 930,00

14 930,00

Rospis;
Baterie ] iú ovaservis
Roháč ek
Frodlož ovacf hadič ky
Fomocný material
Doprava zakázky
Práce
GeŤ kem

Nejsem plátce DPH.

8ks
4ks
4ks
8ks

820,-
105,_

6§,-
80,-

225a,-
600,.

§§60,*
42o,-
260,_
640,-

225a,-
4800,_
14930,_Kč

$stavil:

ť i_ť "* B| árr §6§t,*
Hfi3?5;* m

Ekonořnioký §ygté m PoHoDA 2005 @ SŤ oÉ MWARE s,r.o,

NABí DKA



Boš ko Jaroslav t9
Dodavatel:

Boš ko Jarex} av

lČ :1509aa6a

Nabí dka ě.:  6§12019

Datum zápisu: 07.11.2019
Platno do: 23.12,2019

Demontář a rnontáž  baterii a sifonů  kuehyněk na objektu A1.

Oznaěení  dodávky

O"dběratel:  lč :  48135.t45
DlČ : CZ4813tr45

PoliceJní  akademb Č R
Lhoteeká §§9/7
í ,[ 3 0{  Prahá 4

Tel.:

Koneč ný pňjernce:

Kč Celkem

Celkem

CELKEM K I ]HRADĚ

Rospis:
Baterie Novasorvis
Myč kový
Frodlouž ení
Fomocný material
Doprava zakázky
Práce
Celkem

Nejsem plátce DPH.

57 345§0
57 345,00

36ks
1ks
6ks
3Oks

30ks

820,_
105,_

45,-
80,_

22sa,-
600,_

29520,_
10§,-
270,-

2400,"
2250,-

18000,_
57345,.Kč

§stavil:

Ft rJaros,a\ , st,§lt6
lcatdž  q opří vy plynovfó
drrnl 1 topenďiké  prárt

Ekonomický §y§té m PoHoDA 2005 @ §ToRMWARĚ s.r,o,

NABÍ E} KA


